

監査報告

令和4年度藤沢市地産地消推進事業実行委員会収支決算書について、関係書類を厳正に監査したところ、その内容はすべて適正であることを認めます。

令和5年4月25日

監事 山田大淳 

03	04-07-29	ファミサワシノウキョ	市債担保	1,600,000	*1,687,922	119
04	04-08-15	ヨキンリツク	利息	2	*1,687,924	300
05	04-10-07	ATM426	50,000 新米PR(ほろり)		*1,637,924	120
06	04-10-19	ATM011	10,385 木造ツツル江 万三郎代		*1,627,539	300
07	04-11-08	ATM426	30,000 万吉PR用花		*1,597,539	120
08	04-11-09	ATM031	54,450 木造ツツル江のり焼		*1,543,089	300
09	04-11-17	ATM031	200,000 オガクツツル江 仮払金		*1,343,089	300
10	04-11-24	ATM031	2,860 心ニリバー 精製		*1,340,229	300
11	04-11-28	ATM031	仮払金戻入	22,890	*1,363,119	300
12	04-11-29	ATM031	5,995 牛乳 生クリーム		*1,357,124	300
13	04-11-30	ATM031	2,376 パン		*1,354,748	300
14	04-12-01	ATM031	68,200 リーフレット(東証代)		*1,286,548	300
15	04-12-05	ATM011	差額 返金	109	*1,286,657	300
16	04-12-08	ATM225	6,000 花育保険料		*1,280,657	120
17	04-12-09	ATM031	8,979 花育講師謝礼①		*1,271,678	300
18	04-12-09	ATM031	8,979 花育講師謝礼②		*1,262,699	300
19	04-12-09	ATM031	76,042 花育資料 消耗品費(東証代)		*1,186,657	300
20	04-12-12	ATM011	花育参加費	13,500	*1,200,157	300
21	04-12-12	ATM011	6,470 花育立替金		*1,193,687	300
22	04-12-19	ATM031	8,979 花育講師謝礼		*1,184,708	300
23	04-12-20	ATM011	100,000 (七) 感謝係 仮払金		*1,084,708	300
24	04-12-22	ATM011	1,021 所得税		*1,083,687	300
01	04-12-27	ATM031	仮払金戻入	15,838	*1,099,525	300
02	05-01-25	ATM011	600 お買物券(中農園)		*1,098,925	300
03	05-01-25	ATM011	2,200 お買物券(相模農場)		*1,096,725	300
04	05-01-27	ATM011	100 お買物券(滝沢市源場)		*1,096,625	300
05	05-01-27	ATM011	1,200 お買物券(三蔵農園)		*1,095,425	300
06	05-01-27	ATM011	3,000 お買物券(十工の歌亭)		*1,092,425	300
07	05-02-01	ATM011	2,000 お買物券(中農園)返金		*1,090,425	300
08	05-02-13	ヨキンリツク		6	*1,090,431	300
09	05-03-03	ATM011	85,989 学校給食 養子レシ		*1,004,442	300
10	05-03-07	ATM426	2,000 仮払金		*1,002,442	120
11	05-03-09	ATM031	仮払金戻入	300	*1,002,742	300
12	05-03-15	ATM031	20,328 Pop用紙		*982,414	300
13	05-03-20	ATM426	77,000 土主代		*905,414	120
14	05-03-20	ATM426	8,000 土主代		*897,414	120
15	05-03-20	ATM426	8,000 土主代		*889,414	120
16	05-03-24	ATM031	60,000 PR用花		*829,414	300
17	05-03-28	ATM031	62,700 量販店用Pop		*766,714	300
18	05-03-29	ATM031	48,400 量販店用(三蔵)旗		*718,314	300
19	05-03-31	ハセカワ ノボール	28,600 長谷川 商代		*689,714	300
20	05-03-31	ATMテスクリヨウ	385 振込手数料		*689,329	300
21	05-03-31	ススキ マサヒコ	12,870 鈴木 商代		*676,459	300
22	05-03-31	ATMテスクリヨウ	385 振込手数料		*676,074	300
23	05-03-31	イシツツカ ヨシアキ	11,440 石塚 商代		*664,634	300
24	05-03-31	ATMテスクリヨウ	385 振込手数料		*664,249	300
01	05-03-31	ヨシハラ 19カ	30,800 吉原 商代		*633,449	300
02	05-03-31	ATMテスクリヨウ	550 振込手数料		*632,899	300
03	05-03-31	ATM011	171,050 倉本マサヒコ		*461,849	300
04	05-04-21	ATM031	373,927 戻入		*87,922	300